
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять девʼята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 листопада 2018 

 

Про внесення змін до рішення міської 
ради щодо призначення керівника 
комунального підприємства «Редакція 
міської газети «Громадська думка» 
 

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 19.03.1993 № 203 «Про 

застосування контрактної форми трудового договору з керівником 

підприємства, що є у державній власності» зі змінами, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол  

№ 46/1 від 13.11.2018), постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 32 від 08.11.2018), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до рішення дванадцятої сесії Комсомольської міської ради 

Полтавської області п’ятого скликання від 26.04.2007 «Про внесення змін до 

статуту та призначення керівника комунального підприємства «Редакція 

міської газети «Громадська думка», виклавши пункт 3 рішення в новій редакції: 

«3. Призначити Терен Тетяну Юріївну керівником комунального 

підприємства «Редакція міської газети «Громадська думка». 

Доручити міському голові укласти контракт з керівником комунального 

підприємства «Редакція міської газети «Громадська думка» Терен Тетяною 

Юріївною з 23.01.2019р. строком на один рік». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)      Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


